2025年２月 25日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 バ ロ ッ ク ジ ャ パ ン リ ミ テ ッ ド

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  村 井  博 之

（コード番号：3548 東証プライム市場）

問合わせ先  経 営 企 画 室 長  関  達 也

TEL 03－5738－5775

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記の通り人事異動について発表いたしましたので、お知らせいたします。

記

1 人事異動                                   （下線が変更箇所）

氏名 新しい担務 現在の担務

野村 千尋 MOUSSY 事業部長

SLY 事業部長

SLY 事業部長

岩越 繁人 生産統括本部長

兼 デニムディビジョン長

生産統括本部 副本部長

兼 デニムディビジョン長

稲垣 貴幸 生産統括本部 副本部長

兼 営業販売本部 国内物流部長

生産統括本部 貿易部長

兼 営業販売本部 国内物流部長

2 変更日

2025年３月１日

以上